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Letnje prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutnoj konkurenciji 2015
Beograd, 18/ - 19/7/2015

Event 5 Men, 100m Freestyle Open
18/07/2015 - 11:15 Results
Rekord Juniori do 18 godina (50m) 49.56 STJEPANOVIC, Velimir PAR Beograd 08/07/2011
Rekord Kadeti do 16 godina(50m) 50.58 STJEPANOVIC, Velimir PAR Tampere (FIN) 22/07/2009
Apsolutni Nacionalni Rekord Muski (50m) 48.15 CAVIC, Milorad PAR Beijing (CHN) 10/08/2008
Points: FINA 2014

Rank YB Time Pts 50m 100m

15 - 16 years

1. BOBAR, Aleksa 99 Plivacki klub "Novi Sad" 52.22 724 25.28 26.94
2. LAZAREVIC, Stefan 99 11. APRIL Beograd 55.29 610 26.22 29.07
3. RATKOV, Nikola 99 Plivacki klub "Spartak" Suboti 55.44 605 27.20 28.24
4. SPASIC, Djordje 99 Crvena Zvezda 55.84 592 26.35 29.49
5. GRBIC, Bosko 99 Plivacki klub "Novi Sad" 56.39 575 26.82 29.57
6. DANEV, Marko 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 56.53 571 27.31 29.22
7. DEJANOVIC, David 99 11. APRIL Beograd 57.03 556 27.11 29.92
8. ILIC, Damjan 99 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 57.21 551 26.42 30.79
9. VANIC, Lazar 99 Plivacki klub " Napredak" 57.30 548 27.16 30.14

KOMLJENOVIC, Jovan 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 57.30 548 27.42 29.88
11. ERAKOVIC, Luka 00 Pk Delfin  Vrbas 57.57 541 26.94 30.63
12. ZIVANOV, Nenad 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 57.84 533 27.71 30.13
13. MIHAJLOVIC, Milos 00 PK Sparta 58.65 511 28.38 30.27
14. PANIC, Darko 99 Plivacki klub "Novi Sad" 58.66 511 28.66 30.00
15. AKSIN, Nenad 99 Plivacki klub "Spartak" Suboti 58.88 505 27.97 30.91

DOKMANOVIC, Luka 99 11. APRIL Beograd 58.88 505 27.68 31.20
17. ZLATIC, Nemanja 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 59.24 496 29.06 30.18
18. BJELIC, Petar 00 Plivacki klub "Novi Sad" 59.40 492 28.00 31.40
19. MACKIC, Nikola 99 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 59.41 492 27.68 31.73
20. MARIC, Nemanja 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 59.51 489 28.37 31.14
21. MATIC, Aleksa 00 Crvena Zvezda 59.70 485 28.33 31.37
22. CIRIC, Nemanja 99 Pk Pirat 59.95 479 28.80 31.15
23. MATIC, Djurdje 00 Vracar 1:00.03 477 28.79 31.24
24. STAMENKOVIC, Aleksa 99 Plivacki klub "Jagodina 2000" 1:00.06 476 28.26 31.80
25. DODIC, Aleksandar 99 Crvena Zvezda 1:00.15 474 28.69 31.46
26. RADOVANOVIC, Luka 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:00.20 473 28.55 31.65
27. MATIC, Strahinja 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:00.25 471 29.03 31.22
28. RISTICEVIC, Vasilije 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:00.58 464 29.25 31.33

MIJALCIC, Stefan 99 11. APRIL Beograd 1:00.58 464 29.24 31.34
30. TOMOVIC, Vuk 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:00.75 460 28.37 32.38
31. KALABA, Filip 99 Plivacki klub,,Indeks"Novi Sad 1:01.54 442 29.57 31.97
32. VULOVIC, Nikola 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:01.89 435 28.85 33.04
33. MILOSAVLJEVIC, Nikola 00 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 1:01.97 433 29.73 32.24
34. ANDJELIC, Lazar 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:02.78 417 29.74 33.04
35. GAJIC, Filip 99 PK ,,Barakuda" 1:02.87 415 30.03 32.84
36. MARIC, Milos 00 Vojvodina N.Sad 1:03.02 412 30.28 32.74
37. STANISAVIC, Jovan 00 11. APRIL Beograd 1:03.41 404 30.14 33.27
38. CVEJIC, Lazar 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:03.67 399 30.45 33.22
39. JOVIC, Dejan 00 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 1:03.71 399 29.53 34.18
40. MISAILOVIC, Rastko 99 Vracar 1:05.61 365 31.02 34.59
41. STANKOVIC, Aleksandar 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:05.63 365 31.69 33.94
42. KOKOT, Aleksa 00 Vojvodina N.Sad 1:07.01 343 31.81 35.20
43. VOJINOVIC, Aleksandar 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:07.92 329 32.68 35.24
44. CAREVIC, Milos 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:09.62 305 33.65 35.97
45. VLATKOVIC, Nikola 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:10.34 296 32.07 38.27
46. JOVANOVIC, Stefan 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:10.67 292 33.38 37.29
47. DJORDJEVIC, Sava 99 Vracar 1:14.34 251 35.34 39.00
48. JANKOVIC, Marko 00 Tri Delfina 1:15.46 240 34.66 40.80
49. ILIC, Petar 00 Tri Delfina 1:26.72 158 39.72 47.00
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Letnje prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutnoj konkurenciji 2015
Beograd, 18/ - 19/7/2015

Event 5, Men, 100m Freestyle

17 - 18 years

1. BARNA, Andrej 98 Plivacki klub "Spartak" Suboti 51.37 761 24.64 26.73
2. PUCAREVIC, Matija 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 53.29 682 26.05 27.24
3. PAVLOVIC, Radojica 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 54.05 653 25.82 28.23
4. URUMOVIC, Zivan 97 Plivacki klub "Novi Sad" 54.09 652 26.91 27.18
5. MISIC, Strahinja 97 Plivacki klub "Novi Sad" 54.13 650 25.71 28.42
6. MILJANOVIC, Igor 97 Plivacki klub "Novi Sad" 54.53 636 26.12 28.41
7. ADZIC, Bosko 98 11. APRIL Beograd 54.85 625 26.49 28.36
8. POSA, Leonard 97 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 55.28 611 26.05 29.23
9. ZUBER, Igor 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 55.40 607 26.27 29.13

10. BOSKIC, Marko 98 Plivacki klub "Novi Sad" 55.62 599 26.56 29.06
11. LEKIC, Lazar 98 Dubocica 55.72 596 26.27 29.45
12. STANOJEVIC, Marko 98 Plivacki klub " Napredak" 55.79 594 26.99 28.80
13. NISTER, Dejan 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 56.61 569 27.23 29.38
14. ILIC, Todor 98 Plivacki klub "Novi Sad" 57.03 556 27.77 29.26
15. JEVTIC, Petar 98 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 57.85 533 27.51 30.34
16. MILENKOVIC, Aleksa 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 57.92 531 28.20 29.72
17. SRDANOV, Milan 97 Crvena Zvezda 1:01.72 439 29.56 32.16
18. GOBELJIC, Nikola 98 Plivacki klub,,Indeks"Novi Sad 1:02.08 431 29.51 32.57
19. KRIVOKAPIC, Andrija 97 Olb 1:03.14 410 30.01 33.13
20. BOJICIC, Jovan 97 11. APRIL Beograd 1:03.32 406 30.37 32.95
21. SRECKOVIC, Nikola 98 PK "BPK" Bgd 1:05.86 361 31.56 34.30
22. GUCONIC, Nenad 98 PK ,,Barakuda" 1:05.99 359 31.62 34.37
23. MICUNOVIC, Strahinja 98 11. APRIL Beograd 1:07.35 337 31.86 35.49
24. CIRIC, Milos 98 Crvena Zvezda 1:09.18 311 32.03 37.15
25. DJORDJEVIC, Matija 98 PK "BPK" Bgd 1:09.54 306 32.08 37.46
26. STUPAR, Luka 98 Vojvodina N.Sad 1:12.31 273 33.33 38.98

DSQ RASKOVIC, Bojan 97 Plivacki klub "Novi Sad" 1:03.51 29.88 33.63

Open

1. STJEPANOVIC, Velimir 93 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 51.09 774 24.40 26.69
2. BARNA, Andrej 98 Plivacki klub "Spartak" Suboti 51.37 761 24.64 26.73
3. LENDJER, Ivan 90 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 51.38 761 24.69 26.69
4. NIKOLIC, Uros 96 Vojvodina N.Sad 51.43 758 25.09 26.34
5. VJATCANIN, Arkadij 84 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 51.99 734 25.58 26.41
6. BOBAR, Aleksa 99 Plivacki klub "Novi Sad" 52.22 724 25.28 26.94
7. PUCAREVIC, Matija 97 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 53.29 682 26.05 27.24
8. SORAK, Stefan 92 Vojvodina N.Sad 53.33 680 25.54 27.79
9. SINKOVIC, Aron 96 Plivacki klub "Novi Sad" 54.00 655 26.31 27.69

10. SABO, Sebastian 96 Plivacki klub Senta 54.05 653 26.00 28.05
PAVLOVIC, Radojica 98 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 54.05 653 25.82 28.23

12. URUMOVIC, Zivan 97 Plivacki klub "Novi Sad" 54.09 652 26.91 27.18
13. RADULOVIC, Bosko 96 Vojvodina N.Sad 54.11 651 25.90 28.21
14. MISIC, Strahinja 97 Plivacki klub "Novi Sad" 54.13 650 25.71 28.42
15. TAPIC, Nemanja 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 54.20 648 25.98 28.22
16. ANTONIJEVIC, Vladimir 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 54.25 646 26.02 28.23
17. MILJANOVIC, Igor 97 Plivacki klub "Novi Sad" 54.53 636 26.12 28.41
18. ADZIC, Bosko 98 11. APRIL Beograd 54.85 625 26.49 28.36
19. LEKIC, Lazar 94 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 55.02 619 26.40 28.62
20. POSA, Leonard 97 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 55.28 611 26.05 29.23
21. STANICKOV, Djordje 96 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 55.29 610 26.89 28.40

LAZAREVIC, Stefan 99 11. APRIL Beograd 55.29 610 26.22 29.07
23. ZUBER, Igor 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 55.40 607 26.27 29.13
24. RATKOV, Nikola 99 Plivacki klub "Spartak" Suboti 55.44 605 27.20 28.24
25. BOSKIC, Marko 98 Plivacki klub "Novi Sad" 55.62 599 26.56 29.06
26. LEKIC, Lazar 98 Dubocica 55.72 596 26.27 29.45
27. STANOJEVIC, Marko 98 Plivacki klub " Napredak" 55.79 594 26.99 28.80
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Letnje prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutnoj konkurenciji 2015
Beograd, 18/ - 19/7/2015

Event 5, Men, 100m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts 50m 100m

28. SPASIC, Djordje 99 Crvena Zvezda 55.84 592 26.35 29.49
29. GRBIC, Bosko 99 Plivacki klub "Novi Sad" 56.39 575 26.82 29.57
30. DANEV, Marko 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 56.53 571 27.31 29.22
31. VIDOVIC, Djuro 94 PK ,,Barakuda" 56.57 570 27.39 29.18
32. NISTER, Dejan 98 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 56.61 569 27.23 29.38
33. DJOKOVIC, Uros 01 11. APRIL Beograd 56.92 559 27.53 29.39
34. ILIC, Todor 98 Plivacki klub "Novi Sad" 57.03 556 27.77 29.26

DEJANOVIC, David 99 11. APRIL Beograd 57.03 556 27.11 29.92
36. ILIC, Damjan 99 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 57.21 551 26.42 30.79
37. VANIC, Lazar 99 Plivacki klub " Napredak" 57.30 548 27.16 30.14

KOMLJENOVIC, Jovan 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 57.30 548 27.42 29.88
39. BOZIN, Stefan 96 Pivacki  klub,,Banat"Kikinda 57.50 542 27.04 30.46
40. ERAKOVIC, Luka 00 Pk Delfin  Vrbas 57.57 541 26.94 30.63
41. ZIVANOV, Nenad 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 57.84 533 27.71 30.13
42. JEVTIC, Petar 98 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 57.85 533 27.51 30.34
43. MILENKOVIC, Aleksa 97 Plivacki klub Sveti Nikola Nis 57.92 531 28.20 29.72
44. MIHAJLOVIC, Milos 00 PK Sparta 58.65 511 28.38 30.27
45. PANIC, Darko 99 Plivacki klub "Novi Sad" 58.66 511 28.66 30.00
46. AKSIN, Nenad 99 Plivacki klub "Spartak" Suboti 58.88 505 27.97 30.91

DOKMANOVIC, Luka 99 11. APRIL Beograd 58.88 505 27.68 31.20
48. ZLATIC, Nemanja 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 59.24 496 29.06 30.18
49. BJELIC, Petar 00 Plivacki klub "Novi Sad" 59.40 492 28.00 31.40
50. MACKIC, Nikola 99 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 59.41 492 27.68 31.73
51. MARIC, Nemanja 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 59.51 489 28.37 31.14
52. BOZINOVIC, Milos 94 Plivacki klub,,Indeks"Novi Sad 59.61 487 28.12 31.49
53. MATIC, Aleksa 00 Crvena Zvezda 59.70 485 28.33 31.37
54. CIRIC, Nemanja 99 Pk Pirat 59.95 479 28.80 31.15
55. MATIC, Djurdje 00 Vracar 1:00.03 477 28.79 31.24
56. STAMENKOVIC, Aleksa 99 Plivacki klub "Jagodina 2000" 1:00.06 476 28.26 31.80
57. DODIC, Aleksandar 99 Crvena Zvezda 1:00.15 474 28.69 31.46
58. SRECKOVIC, Petar 96 PK "BPK" Bgd 1:00.16 474 28.36 31.80
59. RADOVANOVIC, Luka 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:00.20 473 28.55 31.65
60. MATIC, Strahinja 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:00.25 471 29.03 31.22
61. RISTICEVIC, Vasilije 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:00.58 464 29.25 31.33

MIJALCIC, Stefan 99 11. APRIL Beograd 1:00.58 464 29.24 31.34
63. PROBOJCEVIC, Dejan 96 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 1:00.67 462 27.97 32.70
64. TOMOVIC, Vuk 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:00.75 460 28.37 32.38
65. DOBRIC, Aleksa 01 11. APRIL Beograd 1:01.49 443 29.46 32.03
66. KALABA, Filip 99 Plivacki klub,,Indeks"Novi Sad 1:01.54 442 29.57 31.97
67. BATIC, Nikola 95 PK "BPK" Bgd 1:01.56 442 29.16 32.40
68. SRDANOV, Milan 97 Crvena Zvezda 1:01.72 439 29.56 32.16
69. VULOVIC, Nikola 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:01.89 435 28.85 33.04
70. MILOSAVLJEVIC, Nikola 00 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 1:01.97 433 29.73 32.24
71. GOBELJIC, Nikola 98 Plivacki klub,,Indeks"Novi Sad 1:02.08 431 29.51 32.57
72. ANDJELIC, Lazar 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:02.78 417 29.74 33.04
73. ZEMUNOVIC, Igor Genki 01 Vracar 1:02.83 416 29.16 33.67
74. GAJIC, Filip 99 PK ,,Barakuda" 1:02.87 415 30.03 32.84
75. MARIC, Milos 00 Vojvodina N.Sad 1:03.02 412 30.28 32.74
76. KRIVOKAPIC, Andrija 97 Olb 1:03.14 410 30.01 33.13
77. BOJICIC, Jovan 97 11. APRIL Beograd 1:03.32 406 30.37 32.95
78. STANISAVIC, Jovan 00 11. APRIL Beograd 1:03.41 404 30.14 33.27
79. CVEJIC, Lazar 99 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:03.67 399 30.45 33.22
80. JOVIC, Dejan 00 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 1:03.71 399 29.53 34.18
81. MISAILOVIC, Rastko 99 Vracar 1:05.61 365 31.02 34.59
82. STANKOVIC, Aleksandar 00 Plivacki klub "Spartak" Suboti 1:05.63 365 31.69 33.94
83. SRECKOVIC, Nikola 98 PK "BPK" Bgd 1:05.86 361 31.56 34.30
84. GUCONIC, Nenad 98 PK ,,Barakuda" 1:05.99 359 31.62 34.37
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Letnje prvenstvo Srbije za kadete , juniore i apsolutnoj konkurenciji 2015
Beograd, 18/ - 19/7/2015

Event 5, Men, 100m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts 50m 100m

85. TADIC, Nemanja 95 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 1:06.62 349 31.17 35.45
86. KOKOT, Aleksa 00 Vojvodina N.Sad 1:07.01 343 31.81 35.20
87. MICUNOVIC, Strahinja 98 11. APRIL Beograd 1:07.35 337 31.86 35.49
88. VOJINOVIC, Aleksandar 00 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:07.92 329 32.68 35.24
89. BESLAC, Marko 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:07.95 329 32.91 35.04
90. CIRIC, Milos 98 Crvena Zvezda 1:09.18 311 32.03 37.15
91. DJORDJEVIC, Matija 98 PK "BPK" Bgd 1:09.54 306 32.08 37.46
92. CAREVIC, Milos 00 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 1:09.62 305 33.65 35.97
93. VLATKOVIC, Nikola 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 1:10.34 296 32.07 38.27
94. JOVANOVIC, Stefan 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 1:10.67 292 33.38 37.29
95. STUPAR, Luka 98 Vojvodina N.Sad 1:12.31 273 33.33 38.98
96. DJORDJEVIC, Sava 99 Vracar 1:14.34 251 35.34 39.00
97. JANKOVIC, Marko 00 Tri Delfina 1:15.46 240 34.66 40.80
98. ILIC, Petar 00 Tri Delfina 1:26.72 158 39.72 47.00
99. MARISAVLJEVIC, Dusan 94 Vracar 1:31.01 136 38.44 52.57

DSQ RASKOVIC, Bojan 97 Plivacki klub "Novi Sad" 1:03.51 29.88 33.63

EXH MADWA, Mohamed 90 unattached 53.01 692 25.10 27.91
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